
BIO odpad   velký modrý kontejner 

    hnědá popelnice 240 l 

Bioodpad je tvořen biologicky rozložitelnou hmotou, která vzniká např. údržbou 

veřejné zeleně, sekáním trávy, sběrem listí a spadaného ovoce a také při přípravě 

pokrmů (zbytky jídel, ovoce a zeleniny). 

PATŘÍ:       NEPATŘÍ: 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.samosebou.cz 

www.jaktridit.cz 

 listí, tráva, plevel 

 větve 

 zbytky ovoce a zeleniny 

 zbytky jídel rostlinného 
původu  

 čajové sáčky 

 kávová sedlina 

 zbytky rostlin 

 piliny, hobliny, kůra 

 dřevní štěpka z větví 
stromů a keřů 

 skořápky z vajíček a 
ořechů 

 spadané ovoce 

 hlína z květináčů 

 popel ze dřeva 

 

 zbytky jídel (maso, ryby, 
kosti, mléčné výrobky) 

 jedlé oleje 

 uhynulá zvířata 

 exkrementy masožravých 
zvířat 

 znečištěné piliny 

 všechny další biologicky 
nerozložitelné odpady 

 

http://www.samosebou.cz/

